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PIZZERIA
NUESTRAS
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PIZZAS

I

PORCION MEDIA
1.MOZZARELLA Y TOMATE @@ 2.00€ 8.00¢
2.MOZZARELLA, TOMATE Y JAMON @@ 2.20€ 8.80¢€
3.MOZZARELLA,TOMATE Y SALAMI O PEPERONI.“ 2.20€ 8.80¢€
4 MOZZARELLA, TOMATE, BACON Y CEBOLLA. U 2.20¢€ 8.80€
5.MOZZARELLA, TOMATE, CHAMPINC')NYCHORIZO.@ 2.20€ 8.80€
6.MOZZARELLA,TOMATE, ATUN Y PIMIENTO ROJO. § » 2.40€ 9.60¢€
7.MOZZARELLA,TOMATE Y SALMON OANCHOAS.“ & 2.40€ 9.60€
8.MOZZARELLA,TOMATE, JAMON, CHAMPINON Y ACEITUNAS@ @& 2 40¢€ 9.60¢
9.MOZZARELLA,T0MATEYCARNE.w % 2.50€ 10.00€
10.MOZZARELLA, TOMATE Y CUATRO QUESOS.' 2.50€ 10.00¢€

ESPECIALES DE LA CASA

MEDIA
11.POPEYE: Mozzarella, tomate, espinacas y bechame! @@ 11.00¢€
12.HAWAIANA: Mozzarella, tomate, jamén y pifia D 11.00€
13.MULTIQUESOS: Mozzarella, nata, Emmental, Parmesano y ©ae 11.50¢€

queso de cabra

14.CARBONARA: Mozzarella, salsa carbonara, bacon y cebolla @' @@ 11.00€
15.POLLO: Mozzarella, tomate y pollo braseado @@ 11.00¢€
16-VEGETARIANA fsprels oot chamin i, @6 11.00¢
17.CAMPESINA: Mozzarella, tomate, rticula, jamon iberico y grana padano rallado @ @.1 2.00€
18.MARINERA: Mozzarella, tomate, gambas, mejillones y aceitunas negras LIDe 12.00€

e CAMPESINA: Mozzarella, tomate, ricula, jamon iberico y parmesano rallado @@ .
e MARINERA: Mozzarella, tomate, gambas, mejillones y aceitunas @ @ @@
19.BURGUER: Mozzarella, tomate, carne picada, pepinillo, queso Chedc/ar,. $2@

salsa burguer y bacon
20.BOMBON: Nutella y copos de chocolate blanco Lazo

@ Lacteos .Cocohuetes @p<« Pescado ) Apio

. Gluten g Soja

. Mostaza . Crustaceos

ENTERA

16.00€
17.60€
17.60€
17.60€
17.60€
19.20€
19.20€
19.20€
20.00€
20.00¢€

ENTERA
22.00¢€
22.00€
23.00¢€
22.00¢€
22.00¢€
22.00€
24.00¢€
24.00¢€

ENTERA
16.50€
16.50€
16.50€
11.00¢€

Frutos
secos

. Huevos . Sésamo 55 Sulfitos . Altramuces . Moluscos
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e« BACON CHEESE@@®& 6.50 €
Patatas fritas con bacon, queso fundido y salsa ranch

e BOCADITOS®® 4.90 €
Bocaditos de queso frito con mermelada de tomate

e« BANDIDOS@® 5.90 €
Palitos de pechuga de pollo crujiente

con salsa sweet chil @GO -O@

e WRAP® S 4.90 €
Lechuga, tomate, queso philadelphia, pollo
crujiente, salsa ranch envuelto en tortita de
maiz

e BOLITAS DE POLLO® 2.50 €
e« PATATAS BRAVAS®& 5.50 €
e COSTILLAS @ 9.00 €

Sabrosas costillas en salsa barbacoa

e VERDURA EN TEMPURA® 5.20 €
Con salsa soja @®

e PARRILLADA DE CAMPESTRE@® 8.00 €

« NACHOS @ 6.90 €
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31

POPEYE
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CATALANA @

CATALANA CON QUESO®@
JAMON YORK CON QUESO® @
CHORIZO IBERICO®

LOMO IBERICO®
SALCHICHON IBERICO@
SOBRASADA CON QUESO® @

Lechuga, tomate, huevo, espdrragos, atun y mayonesa

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42.

VEGETAL CON YORKY QUESOP e @& & =
VEGETAL CON POLLO®®@® & «

ATUN CON QUESO DE CABRA® & =
TORTILLA ESPANOLA®®

LOMO FRESCO®

LOMO FRESCO CON QUESO® @

LOMO ADOBADO®

BACON Y QUESO® &

PECHUGA DE POLLO@®

TERNERA®

LOMITO POPEYE CON PAN DE PIZZA@ @ @& 3

Ternera, lechuga, tomate, york, queso, mayonesa y huevo frito

43,
44,
45,
46.
47.
. JAMON IBERICO @
49,
50.
51.
52.
53,
54,
55.
56.
57.
58.
59,
60.
61.

48

MONTADITOS

4
4
4
4
5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
11

CATALANA @

CATALANA CON QUESO @@
CHORIZO IBERICO @
SALCHICHON IBERICO @
LOMO IBERICO @

BACON Y QUESO @
SOBRASADA Y QUESO @@
ATUN Y QUESO DE CABRA @@ =
ROQUEFORT @@

QUESO PHILADELPHIA @@
QUESO BRIE @@

BRIE Y ANCHOAS @@ =

LOMO FRESCO @

LOMO FRESCO CON QUESO @@
LOMO ADOBADO @
TERNERA @

PECHUGA DE POLLO @
SALMON @«

NNNNNNNNMNNNNNNNNNNDNDN

.70€
.90¢€
.50¢€
.90¢€
.00€
.90¢€
.70€
.70€

.90¢€
.90¢€
.90¢€
.60€
.70€
.90¢€
.70€
.90¢€
.70€
.90¢€
.00€

.40¢€
.50€
.50¢€
.50€
.50¢€
.60€
.50€
.50¢€
.50€
.50¢€
.40¢€
.50¢€
.50¢€
.40€
.50¢€
.40€
.50¢€
.40¢€
.50¢€
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e AROS DE CEBOLLA® 3.50€
e PALITOS DE QUESO@® & 3.50€
e JALAPENOS 4 UD.@ @ 5.00€
e JALAPENOS 6 UD. @@ 6.00€
e ALITAS DE POLLO 6 UD.® 5.00€
e ALITAS DE POLLO 9 UD.@® 6.00€
e NUGGETS 6 UD.@ 3.80€
e NUGGETS9 UD.@ 4.90€
e CROQUETAS JAMON 4 UD.@ 4.20€
e CROQUETAS POLLO 4 UD.® 4.20€
e CROQUETAS BOLETUS 4 UD.@ 4.90€
e PATATAS FRITAS® 3.00€
e PATATAS DE LUX® 4.90¢€
e PATATAS DE MAIZ® 4.90€
e 1/2 RACION BACON CHEESE@ s @& 4.50€
e BACON CHEESE@ s ® & 6.50€
ENSALADASE
14.Lechuga, tomate, zanahoria, pepino y aceitunas 6.50€
15.Lechuga, tomate, zanahoria, pollo, queso, jamén y picatostes'® A 7.50€

16.Lechuga, tomate, zanahoria, maiz, atin, huevo y aceitunas negras -b«. 7.50€

e SALSAS:
Aceite y vinagre & Mostazay Miel @& @ =&
Salsa Rosa @ % César @& & = 3
PASTAS#&
17. LASANA BOLONESA I @ +@2@® 7.50¢€
 LASANA VEGETAL D i @+=0&@® 7.50€
18. CANELONES Vegetal al queso azul . ' .«.g. 7.50€
19. TORTELLINI POPEYE Espinacay ricota . @ 7.50€
20. RAVIOLIS CUATRO QUESOS @@ 7.50€
J SPAGUETTI:. Boloiiesa 6 Carbonara @ & 7.50€
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CARNE 100% VACUNO

ESAS

0 |

3.80 € ‘

CARNE, QUESO, LECHUGA, TOMATE, SALSA@ > @®®&E® 6.50¢

@ ICEBOLLA FRITA 0.20€
ﬁ CEBOLLA CARAMELIZADA@ & 0.30¢€
CEBOLLA CRUNCH® 0.20¢€
H  PEPINILLOZ @ 0.20€
X HUEVO FRITO® 0.30¢€
] BACON 0.30€
NACHOS CON CARNE CHILLY + SALSA%@® 6.90€
SALSAS: MEXICANA® GUACAMOLE®@® QUESO®s .

IPERRITO CALIENTE CON CEBOLLA CRUNCH®®&@ 3.50€I

2 BAcon 0.30€
QUESO @ 0.30€
PJ CEBOLLA FRITA 0.20€
v CEBOLLA CARAMELIZADA® % 0.20€
M] PATATAS FRITAS® 1.50€

BOCADILLO CALAMARES @0 &0
CALAMAR ANDALUZA@@®O®
HUEVOS A CABALLO@®
REVUELTO DE CHISTORRA®
REVUELTO DE JAMON IBERICO@®
REVUELTO DE ESPARRAGO TRIGUERO®

00 WO G U100 &Y

.90€
.00€
.90€
.90€
.90€
.90€




SINCE 1990
POPEYE

PIZZERIA

OUR PIZZA (50 CM)

PORTION HALF
1.MOZZARELLA AND TOMATO @@ €2.00 €8.00
2.MOZZARELLA, TOMATO AND YORK HAM.Q €2.20 €8.80
3.MOZZARELLA, TOMATO AND SALAMI OR PEPERONI . L €2.20 €8.80
4. MOZZARELLA, TOMATO, BACON AND ONION .0 €2.20 €8.80
5.MOZZARELLA, TOMATO, MUSHROOM AND CHORIZO . (] €2.20 €8.80
6.MOZZARELLA, TOMATO, TUNA AND RED PEPPER . § = €2.40 €9.60
7.MOZZARELLA, TOMATO AND SALMON OR ANCHOVIES . & o €2.40 €9.60
8.MOZZARELLA, TOMATO, YORK HAM, MUSHROOM AND OLIVES @)@ = €2.40 €9.60
9.MOZZARELLA, TOMATO AND MINCED MEAT @@ & €2.50 €10.00
10.MOZZARELLA, TOMATO AND FOUR CHEESES'“ €2.50 €10.00

HALF
11.POPEYE:Mozzarella, tomato, spinach and bechamel sauce @)@ €11.00
12.HAWAIANA:Mozzarella, tomato, york ham and pineapple @@ €11.00
13.MULTIQUESOS:(/%400025%661/6/?é carbonara sauce, Emmental, Parmesan and @@ €11.50
14.CARBONARA: Mozzarella, carbonara sauce, bacon and onion @& @ €11.00
15.POLLO:Mozzarella, tomato and braised chicken E'® €11.00
1G'VEGETARIANA%ZﬁGg/e/C/gg gonrg%o/ngvtgshroom, pepper, onion, ®s €11.00
17.CAMPESINA:Mozzarella, tomato, arugula, Iberian ham grated Grana Padano @@ €12.00
18.MARINERA:Mozzarella, tomato, prawns, mussels and black olives @)@ @@ €12.00

e CAMPESINA:Mozzarella, tomato, arugula, Iberian ham and grated Parmesan ©a
e MARINERA:Mozzarella, tomato, prawns, mussels and black o//\/es. (] ..
19.BURGUER:Mozzarella, tomato, minced meat, pickles, cheddar cheese, Dsz®

burger sauce and bacon )
20.BOMBON:Nutella and white chocolate flakes L&

FULL

€16.
€17.
€17.
€17.
€17.
€19.
€19.
€19.
€20.
€20.

00
60
60
60
60
20
20
20
00
00

FULL

€22.
€22.
€23.
€22.
€22.
€22.
€24.
€24.

00
00
00
00
00
00
00
00

FULL

€16.
€16.
€16.
€11.

50
50
50
00
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SUGGESTIONS

e BACON CHEESE FRIES®#@®® ¢o6.

Chips whit bacon, melted cheese and
ranch sauce

e« BOCADITOS @@ €4.

Fried breaded cheese with tomato jam

e« BANDIDOS @ €5.

Crispy chicken breast sticks with

sweet chili sauce @GO +=O®

e WRAP @& €4.

Lettuce, tomato, philadelphia cheese, crispy
chicken, ranch sauce, wrapped in corn

pancake
e BOLITAS DE POLLO® €2.
Popcorn chicken
e PATATAS BRAVAS @& €5.
Spicy potatoes

e COSTILLAS 2@ €9.
Tasty ribs in BBQ sauce

e VERDURA EN TEMPURA® €5.
Vegetable in tempura with soy sauce @&

e PARRILLADA DE CAMPESTRE® €38.
Country grill

e« NACHOS €6.90



24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

DESDE 1990

POPEYE

PIZZERIA

BAGUETTE¢

CATALAN STYLE®

CATALAN STYLE & CHEESE® @
YORK HAM & CHEESE@® &
PREMIUM CHORIZO®

PREMIUM PORK LOIN®

PREMIUM SALAMI SAUSAGE®
MAJORCAN SAUSAGE & CHEESE® @
VEGGIE @@ ® & =

Lettuce, tomato, egg, asparagus, tuna, and mayonnaise

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

VEGGIE WITH HAM AND CHEESE® § @® & «
VEGGIE WITH CHICKEN®®® & «

TUNA & GOAT CHESSE @ @ =

SPANISH OMELETTE®®

PORK LOIN @

PORK LOIN WITH CHEESE @@

SEASONED PORK LOIN®

BACON & CHEESE® @

CHICKEN BREAST @

BEEF STEAK®

€4.
€4.
€4.
€4.
€5.
€4.
€4.
€4.

€4.
€4.
€4.
€4.
€4.
€4.
€4.
€4.
€4.
€4.
.00

"LOMITO POPEYE" WITH PI1ZZA BREAD @ 4 ®@® 5 €11

Veal, lettuce, tomato, york ham, cheese, mayonnaise and fried egg

MONTADITOS

CATALAN STYLE @

CATALAN STYLE & CHEESE@ @
PREMIUM CHORIZO@®
PREMIUM SALAMI SAUSAGE @
PREMIUM PORK LOIN @
PREMIUM CURED HAM@®
BACON & CHEESE@®
MAJORCAN SAUSAGE& CHEESE. @
TUNA & GOAT CHEESE@ @ =
ROQUEFORT@ @

WHITE CHEESE @@

BRIE@D @

BRIE & ANCHOVIES @ @ =
PORK LOIN@

FRESH LOIN WITH CHEESE@® @
SEASONED PORK LOIN@
BEEF @

CHICKEN BREAST@

SMOKED SALMON @

70
20
50
90
00
90
70
70

90
920
90
60
70
90
70
920
70
90




FRYIN

ONION RINGS @

CHEESE STICKS @&

JALAPENOS 4 UNITS @@
JALAPENOS 6 UNITS @@

CHICKEN WINGS 6 UNITS@®
CHICKEN WINGS 9 UNITS@®
NUGGETS 6 UNITS®

NUGGETS 9 UNITS@®

HAM CROQUETTES 4 UNITS @
CHICKEN CROQUETTES 4 UNITS@®
BOLETUS CROQUETTES 4 UNITS @
CHIPS®

DELUXE POTATOES @

CORN POTATOES @

1/2 RATION BACON CHEESE@ e @&
BACON CHEESE@ s @&

SALADS &

14.Lettuce, tomato, carrot, cucumber, and olives
15.Lettuce, tomato, carrot, chicken, cheese, ham and croutons
16.Lettuce, tomato, carrot, sweetcorn, tuna, eggs and black olives

e Sauces:

Oil and vinegar & Honey mustard sauce @& & =&
Pink sauce @ & Caesar @& @ = %
PASTA

17. LASAGNA BOLOGNESE D § @ =@ & @

* LASAGNA VEGETABLE @3 @ +@&2@
18. VEGETABLE cannelioni with blue cheese . & .w.g.
19. TORTELLONI "POPEYE" spinach and Ricotta. @

20. FOUR CHEESE RAVIOLI @@
 SPAGUETTL:@ carbonara or Bolognese %@

€3.
€3.
€5.
€6.
€5.
€6.
€3.
€4.
€4.
€4.
€4.
€3.
€4.
€4.
€4.
€6.

€7.
€7.
€7.
€7.
€7.
€7.

50
50
00
00
00
00
80
90
20
20
90
00
90
90
50
50

€6.50
€7.50
€7.50

50
50
50
50
50
50
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BURGERS

100% BEEF MEAT €3.80

MEAT, CHEESE, LETTUCE, TOMATO, SAUCE ¢ 5’5..@. €6.50
.%
S 2 FRIED ONION €0.20
0 . CARAMELIZED ONION@®& €0.30
o 2 ONION CRUNCH® €0.20
H ¢ PICKLES@ €0.20
Q@ FRIED EGG @ €0.30
’” BACON €0.30

NACHOS WITH CHILLY BEEF + SAUCE=@® €6.90
SAUCES: CHEDDAR &% TEX MEX®@ RANCH®® .

I HOT DOG WITH ONION CRUNCH®®>&@® €3.50

=

ﬂcq BACON €0.30
& | CHEESE® €0.30
;i b FRIED ONION €0.20
HE: CARAMELIZED ONION®& €0.20
S5 CHIPS® €1.50
A

<

SQUID SANDWICH @@ S0= €6.90
ANDALUSIAN SQUID @0&0& €8.00
SCRAMBLED EGG® €5.90
SCRAMBLED CHISTORRA® €6.90
SCRAMBLED IBERIAN HAM & €9.90

SCRAMBLED WILD ASPARAGUS @ €8.90
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PORTION MOITIE ENTIER

1.MOZZARELLA ET TOMATE@® @ 2.00€ 8.00€ 16.00€
2.MOZZARELLA,TOMATE ET JAMBON @@ 2.20€ 8.80€ 17.60€
3.MOZZARELLA,TOMATE ET SALAMI OU PEPERONI @@ 2.20€ 8.80€ 17.60€
4.MOZZARELLA,TOMATE, BACON ET OIGNONS @@ 2.20€ 8.80€ 17.60¢€
5.MOZZARELLA,TOMATE, CHAMPIGNONS ET CHORIZO @@ 2.20€ 8.80€ 17.60¢€
6.MOZZARELLA, TOMATE, THON ET POIVRONS ROUGES @@ = 2.40€ 9.60€ 19.20€
7.MOZZARELLA,TOMATE ET SAUMON OU ANCHOIS @ & & 2.40€ 9.60€ 19.20€
8.MOZZARELLA,TOMATE, JAMBON, CHAMPIGNONS ET OLIVES@ @ & 2.40€ 9.60€ 19.20¢€
9.MOZZARELLA,TOMATE ET VIANDE HACHEE @@ & 2.50€ 10.00€ 20.00€
10.MOZZARELLA,TOMATE ET QUATRE FROMAGES @@ 2.50€ 10.00€ 20.00€

SPECIALES "MAISON"

MOITIE ENTIER

11.POPEYE: Mozzarella, tomate, épinards et sauce béchamel @@ 11.00¢€ 22.00€
12.HAWAIANA: Mozzarella, tomate, jambon et ananas E'® 11.00€ 22.00€
13.MULTIQUESOS: Mozzarella, sauce carbonara, emmental et fromage de chévre ©a 11.50¢€ 23.00€
14.CARBONARA: Mozzarella, sauce carbonara, bacon et oignons @ & @ 11.00€ 22.00€
15.POLLO: Mozzarella, tomate et poulet braisé @@ 11.00¢€ 22.00€
16.VEGETARIANA: Mozzarella, tomate, champignon, poivron, oignon, olives et tomate . 1 11.00€ 22.00¢€

17.CAMPESINA: Mozzarella, tomate, roquette, jambon ibérique et parmesan rapé . ('} 12.00€ 24.00€
18.MARINERA: Mozzarella, tomate, crevettes, moules et olives @& @@ 12.00¢€ 24.00¢€

ENTIER
e CAMPESINA: Mozzarella, tomate, roquette, jambon ibérique et parmesan répé @@ 16.50¢€
e MARINERA:Mozzarella, tomate, crevettes, moules et olives @& @@ 16.50¢€
19.BURGUER: Mozzarella, tomate, viande hachée, cornichons, fromage Cheddar, sauce burger et bacon . @S . 16.50€
20.BOMBON:Nutella et pépites de chocolat blanc @@ @@ 11.00€
@pc Poisson (1 Celeri 0 Fruits o
' coque

Moutarde . Crustaces

&t Sulfites .Lupin .mollusques
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« BACON CHEESE ®4@& 6.50 €

Frites gratinees au fromage et bacon + sauce ranch

e BOCADITOS @@ 4.90 €
Bouchées de fromage pané a de la confiture de
tomate

e« BANDIDOS @ 5.90 €
Batonnets de poulet croustillant

a la sauce chili douce DRSO +O®

e« WRAP @@ 4.90 €

Laitue, tomate, fromage philadelphia, poulet
croustillant, sauce ranch enveloppé dans
une tortilla de mais

e BOLITAS DE POLLO @ 2.50 €
Boulettes de poulet

e PATATAS BRAVAS @& 5.50 €

e COSTILLAS &@ 9.00 €

Travers de porc

e VERDURA EN TEMPURA 5.90 €
Tempura de légumes @@

e PARRILLADA DE CAMPESTRE 8.00 €
Assiette de légumes grillés @

e NACHOS® 6.90 €



24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51,
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
. SAUMON @

61

DEPUIS 19

POPEYE

PIZZERIA

SANDWICHS:
JAMBON SERRANO ET TOMATE @
JAMBON SERRANO ET FROMAGE @@
JAMBON BLANC ET FROMAGE @@
CHORIZO IBERIQUE®
LONGE DE PORC IBERIQUE@®
SAUCISSE IBERIQUE @
SOBRASADA ET FROMAGE@® &
LEGUMES @@ ® & =
Laitue, tomate, oeuf,_asperge, thon et mayonnaise
LEGUMES, JAMBON BLANC ET FROMAGE @ @® & «
AU POULET ET LEGUMES @@ ® & «
THON ET FROMAGE DE CHEVRE@ @& =
OMELETTE ESPAGNOLE @&
FILET DE LONG DE PORC®
FILET DE LONG DE PORC ET FROMAGE® @
FILET DE PORC MARINE®
BACON ET FROMAGE® @
FILET DE POULET®
FILET DE VEAU@®
"LOMITO POPEYE" AVEC PAIN APIZZAP s @& &

Veau, laitue, tomate, york, fromage, mayonnaise et oeuf au plat

PETIT SANDWICHS

JAMBON SERRANO @

JAMBON SERRANO ET FROMAGE . &
CHORIZO IBERIQUE @

SAUCISSE IBERIQUE @

LONGE IBERIQUE @

JAMBON IBERIQUE @

BACON ET FROMAGE @
SOBRASADA ET FROMAGE@® @
THON ET FROMAGE DE CHEVRE @)@ &
ROQUEFORT @@

FROMAGE PHILADELPHIE @@
FROMAGE ET BRIE

BRIE ET ANCHOIS :w e

LONGE DE PORC @

LONGE DE PORC ET FROMAGE @@
LONGE DE PORC @

FILET DE VEAU®

FILET DE POULET @

Abhbhbuibhbhhbh

= hbhbAPArrhrhrbhbhbH
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.70€
.90¢€
.50¢€
.90¢€
.00€
.90€
.70€
.70€

.90€
.90€
.90¢€
.60€
.70€
.90€
.70€
.90¢€
.70€
.90€
.00€

.40¢€
.50€
.50¢€
.50€
.50¢€
.60€
.50¢€
.50€
.50¢€
.50€
.40¢€
.50€
.50¢€
.40¢€
.50€
.40¢€
.50€
.40¢€
.50€
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« BEIGNETS D'OIGNONS @

« BATONNETS DE FROMAGE @@

« JALAPENOS 4 UNITES @@

« JALAPENOS 6 UNITES @@

o AILES DE POULET 6 UNITES@®

e AILES DE POULET 9 UNITES@®

e NUGGETS 6 UNITES@®

e NUGGETS 9 UNITES @

« CROQUETTES DE JAMBON 4 UNITES @
e CROQUETTES DE POULET 4 UNITES @
e CROQUETTES DE BOLETUS 4 UNITES @
e FRITES @

e POMMES DE TERRE DE LUXE®

e MAIS POMMES DE TERRE®

e« 1/2 RATION BACON ET FROMAGE@ s @&
e BACON ET FROMAGE@®@ s @&

OhbhbbwWhh,hbbhbhwWwouuounww

)

—- - - o D
SALADES &5
14. Laitue, tomate, carotte, concombre et olives
15. Laitue, tomate, carotte, poulet, fromage, jambon et croGtons @@

16. Laitue, tomate, carotte, mais, thon, oeuf et olives noires =@
o SAUCES:
Huile et vinaigre & Sauce rose @& @ = &
César @5 Moutarde et miel @& § @ &

17. LASAGNE BOLOGNAISE § @ +@&@
e LASAGNE AUX LEGUMES@ i @+«<@2@®
18. CANNELLONIS De légumes et fromage bleu @) & @ >« @ 2@
19. TORTELLINI POPEYE Epinards et Ricotta @@
20. RAVIOLI AUX QUATRE FROMAGES® @
e SPAGUETTI: carbonara ou bolognaise @& @
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DEPUIS 1990

POPEYE

 PIZZERIA

HAMBURGERS

VIANDE 100% BOEUF § 5 @& .
VIANDE, FROMAGE, LAITUE, TOMATE, SAUCE § 5 @®®@® 6.50 ¢

Ay OIGNONS FRITS 0.20¢€
2 D |OIGNONS CARAMELISES @5 0.30€
= 4 'CROQUANT A L'OIGNON @ 0.20€
g, CORNICHONS &@ 0.20€
; m OEUF FRIT® 0.30€
. BACON 0.30€

‘NACHOS AU CHILLY BEEF + SAUCE 4@ 6 90€
SAUCES: CHEDDAR % TEX MEX®% RANCH®& 9 °

I HOT-DOG AU CROQUANT D'OIGNONS @& &@ 3.50€

« [Bacon 0.30€ / ¥
7o | FROMAGE® 0.30€

7% | OIGNONS FRITS 0.20€ /

u % OIGNONS CARAMELISES @5 0.20€] G0

" FRITES @ 1.50€

SANDWICH AUX CALAMARS P@@&0® 6.90€
CALAMAR A L'ANDALOUSE @00 8.00€
OEUFS BROUILLES® 5.90¢€
OEUFS BROUILLES AU CHORIZO@® 6.90€
OEUFS BROUILLES AU JAMBON SERRANO® 9.90€
OEUFS BROUILLES AUX ASPERGES SAUVAGES® 8.90€




